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B/11/2016  Opole, 21.10.2016 r.  

L.dz. DZP: 580/2016                                         

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja obiektu 

dydaktycznego Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu”. 

Działając w trybie art. 38. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań, 

dotyczących przedmiotowego postępowania:  

Pytanie nr 1  

W zamieszczonej dokumentacji przetargowej nie znajduje się Specyfikacja Techniczna Wykonania  

i Odbioru Robót Instalacji Elektrycznych do części R. Prosimy o zamieszczenie STWiR Instalacji Elektrycznych  

dla części R. 

Odpowiedź nr 1 
STWiR Instalacji Elektrycznych dla części R jest zamieszczona w pliku o nazwie: NE_UO_R_SPECYFIKACJA. 

 

Pytanie nr 2 
Brak opisu technicznego dla wentylacji segment R (wraz ze specyfikacją materiałową dla wentylacji).  

Proszę o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź nr 2 

Specyfikacja jest załączona do dokumentacji technicznej jako plik PDF pod nazwą Specyfikacja wentylacji  

segment R. 

 

Pytanie nr 3 

Informujemy, że w dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie Zamawiającego brak jest Projektu gazów 

medycznych, prosimy o pilne uzupełnienie. 

Odpowiedź nr 3 

Projekt gazów medycznych i specyfikacja ujęta w dokumentacji pn.: 

GM_UO_EG - projekt + rysunki, 

GM_UO_EG _ SPEC – specyfikacja 

 

Pytanie nr 4 

W folderze „Przetarg KL – projekt termomodernizacji – segment E i G” brak rysunku rzutu drugiego piętra. Prosimy  

o załączenie. 

Odpowiedź nr 4 

Rzut IIp. znajduje się w projekcie budowlano – wykonawczym seg. E-G. 

 

Pytanie nr 5 

Na podstawie których rysunków Wykonawca musi dokonać wyceny instalacji wentylacji? 

Odpowiedź nr 5 

Seg. E-G zgodnie z ,, Aktualizacja PW wentylacji EiG” 

Seg. R zgodnie z ,, Modyfikacja Wentylacji R(1)” 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o przekazanie przedmiarów w wersji edytowalnej, np. ath. 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający posiada przedmiar tylko w wersji PDF. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o przekazanie rysunków z branży teletechnicznej dla segmentów E i G. 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o brakujące materiały, których treść w załączeniu. 
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Pytanie nr 8 

W udostępnionej dokumentacji brakuje pliku o nazwie „ NE_UO_EG ”. Proszę o pilne udostępnienie tej 

dokumentacji. Jej brak znacznie opóźnia przygotowanie oferty. 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o brakujące materiały, których treść w załączeniu. 

 

Pytanie nr 9 

W dokumentacji przetargowej dotyczącej teletechniki brakuje (naszym zdaniem) katalogu „NE_UO_EG_R.zip",  

w którym powinien znajdować się Projekt Wykonawczy wraz z rysunkami i rzutami budynku EG. Jest tylko katalog 

„NE_UO_EG_SPEC.zip" zawierający STWiOR. Czy katalog z dokumentacją projektową będzie udostępniony 

Oferentom. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o brakujące materiały, których treść w załączeniu. 

 

Pytanie nr 10 

W zamieszczonej dokumentacji przetargowej nie znajduje się Projekt Instalacji Niskoprądowych do części zadania  

E-G. Prosimy o umieszczenie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź nr 10 

Zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną o brakujące materiały, których treść w załączeniu. 

 

Pytanie nr 11 

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź nr 11 

Zamawiający posiada przedmiar tylko w wersji PDF. 

 

Pytanie nr 12 

Prosimy o przekazanie wszystkich przedmiarów w wersji .ath lub .xls. 

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający posiada przedmiar tylko w wersji PDF. 

 

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać 

dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam,  

tj.: do dnia 22.11.2016 r. do godziny 10:00, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole,  

pokój nr 3.  

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

PW opis projekt sanitarny.doc 

NN E-G.zip 

Projekt wentylacja R.zip 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


